Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  30  »  декабря   2010 г. №  17/3-РД
р. п. Усть-Уда

Об определении размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района, осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами (по отклоненному мэром решению районной Думы от 22.12.2010 № 16/3-РД)

Рассмотрев повторно в соответствии с ч. 13 статьи 35 Федерального закона от 06.10.203 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» отклоненное мэром решение районной Думы от 22.12.2010 № 16/3-РД «Об определении размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района, осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами»

Районная Дума  РЕШИЛА:

1. За одобрение в ранее принятой редакции решения районной Думы 22.12.2010 № 16/3-РД «Об определении размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района, осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами» проголосовало «за» - 5 депутатов, «против» - 7, «воздержалось» - 1.

2. Отклоненное мэром района решение районной Думы от 22.12.2010 № 16/3-РД «Об определении размера межбюджетных трансфертов в целях финансовой поддержки муниципальных образований района, осуществляющих эффективное управление бюджетными средствами» при его повторном рассмотрении не принято, как не одобренное в ранее принятой редакции большинством не менее двух третей от установленной численности депутатов.
3. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать данное решение в установленном порядке

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов